Ato da Diretoria Executiva nº 111/2006

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições estatutárias,

com a  finalidade  de  cumprir  com a  Resolução  03/2006  do  Egrégio  Tribunal  de

Contas do Estado do Paraná,  designa os funcionários relacionados abaixo para,

comporem a Unidade Gestora de Transferências.

1. FERNANDA CARINE SCHEIDT, RG.7.620.864-6 PR,

      Assistente Técnico Administrativo

2. JOANA ORCHULHAK CHERSTENZEN, RG 447.257-3 PR,

Assistente Técnico Administrativo

3. MARIA SALETTI SCHMITT DA SILVA, R.G. 2212452, Técnica de

Nível Superior

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições

em contrário.

Curitiba, 22 de dezembro de 2006.

Prof. Dr. Jorge Bounassar Filho

Presidente

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Cietep – Jd. Botânico – CEP 80215-090 – Curitiba – PR

Tel.: 41-3271.7803 | Fax: 41-3271.7421 | www.FundacaoAraucaria.org.br